- 1 -

 2024年 4月 2日
各      位

会 社 名 ピクセルカンパニーズ株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 吉 田  弘 明

（コード番号：2743 東証スタンダード）

問い合わせ 取 締 役 管 理 本 部 長 矢尾板 裕介

 （TEL. 03-6731-3410）

（訂正）「特別利益計上に関するお知らせ」の一部訂正について

2024年2月27日付けで公表いたしました「特別利益計上に関するお知らせ」の記載内容に一部訂正すべき

事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

記載の内容に一部訂正すべき事項がありましたので、これを訂正いたします。

２．訂正箇所

「２．特別利益の概要」

３．訂正の内容

訂正内容は  （下線）を付けて表示しております。

２．特別利益の概要

【訂正前】

第 13回新株予約権（2023年２月 27日発行）が 2024年２月 26日をもって行使期限となったため、2024

年 12月期第１四半期において、未行使分に係る新株予約権戻入益５，９９２，３００円を特別利益として

計上することといたしました。

【訂正後】

第 13回新株予約権（2023年２月 27日発行）が 2024年２月 26日をもって行使期限となったため、2024

年 12月期第１四半期において、未行使分に係る新株予約権戻入益５，９６１，３００円を特別利益として

計上することといたしました。

以上